令和 ６年 ６月２６日

各チーム代表者様

飯塚市バレーボール協会

会  長   大 谷  浩

令和６年度 第 14回飯塚市市内社会人リーグ大会開催について

標記について、第 14回飯塚市市内社会人リーグ大会を下記の通り開催致しますので、

大会参加資格等を確認の上お申し込み下さい。

記

日   時     令和 ６年１１月１７日（日）  試合開始９時予定

会    場    穂波体育館

主  催   飯塚市バレーボール協会

後    援     飯塚市、一般社団法人飯塚市スポーツ協会

参加資格    飯塚市･筑豊地区に住所を有するか、勤務している者

参加対象  一般男女（試合球 ５号）  一般女子（試合球 ４号）

参加規定    チームは、監督、コーチ、マネージャー各１名、選手１２名

競技規則    令和６年度日本バレーボール協会９人制規則による

参加申込    令和 ６年１１月 ６日（水）１７時 必着のこと

代表者会議  令和 ６年１１月１７日（日）８時半 穂波体育館にて

            ※代表者会議は大会当日実施します。（参加料は大会当日徴収）

申 込 先    郵送又はＦＡＸにて

麻生セメント㈱田川工場（安藤）

            〒８２６-００４１

田川市大字弓削田２８７７番地

        TEL ０９４７－４２－００９０ FAX ０９４７－４２－５６６７
参 加 料 ２,０００円 大会当日納入のこと

      但し、会場準備、後片付けに各チーム２名８時参加のこと、又

申込後のキャンセルは、参加料を徴収いたします。

問合せ先  安永（０９０－８６２３－０４２１）

そ  の  他  １．申込書の記入漏れは受付けません。又申込完了後の辞退、違反が発生

したチームは失格とし参加料は返還しません。

            ２．自チームのゴミ（弁当殻等）については必ずチームで持ち帰って頂き

ますようお願いします。

            ３．大会期間中の事故、負傷については各チームで処理されますようお願

いします。

以 上